CA
CASSIA
5C
AS
br
 1
80
3

Modules
Insertions / Inserts
Comment commander / How to order
1                                2                                 3                               4                                5
1                                2                                 3                               4                               1                                2                                 3
1                                2                                 3
Créez votre unité murale Cassia / Design your CASSIA wall unit
Sélectionnez une configuration existante ou créez la vôtre :
Select an existing configuration or create your own:
1. Choisissez la grandeur / Select the size
2. Créez votre propre configuration de modules / Create your own
    module configuration
3. Indiquez la position de la bibliothèque TV dans l’unité murale /
    Indicate the position of the TV bookcase in the wall unit
4. Choisissez les insertions / Select the inserts
5. Choisissez l’essence de bois et le fini de l’unité murale*  / Choose
    the wood species and the finish of the wall unit*
6. Choisir la ou les couleurs des insertions*  / Choose the inserts’
    color or colors*
* Voir le site web pour les finis et les couleurs disponibles / See the
  website for available finishes and colors
Exemple / Example:
1. Grandeur / Size: 150’’
2. Configuration: 5CAS150T
3. Position TV / TV position: 34
4. Insertions / Inserts:  2 x 5CAS415 Tablette 4 sections
                                                            Cross shelf
	                       1 x 5CAS115 Porte verticale
                                                            Vertical door
	                       1 x 5CAS130 Porte horizontale
                                                            Horizontal door
	                       1 x 5CAS230 2 tiroirs /2 drawers
5. Essence & fini bois: Teck naturel mat (#05)
    Wood species & finish: Matte natural teak (#05)
6. Couleur(s) des insertions / Inserts’ color(s): Stone (#901)
2. Configuration:
1. Grandeur / Size:
4. Insertions / Inserts:
6. Couleur(s) des insertions / Inserts’ color(s):
5. Essence & fini bois / Wood species & finish:
3. Position TV / TV position:
5CAS230
2 Tiroirs
2 Drawers
30’’ x 14’’ x 15’’
Les tiroirs, pleine ouverture, sont montés